



## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

číslo smlouvy: 5 377 07

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I.

#### Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**  
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665  
zastoupený : Martin Šmíd, starosta města  
IČ : 00274101  
DIČ: CZ00274101  
bankovní spojení : KB Přelouč  
číslo účtu : 1425561/0100  
tel. : 466 094 102

*dále jen objednatel*

2. Zhotovitel : jméno: **PWB stavby s.r.o.**  
sídlo: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9  
zastoupený : Václav Prášek, jednatel  
IČO : 01434837  
DIČ : CZ01434837  
bankovní spojení: Oberbank AG  
číslo účtu : 2271116610/8040  
tel. : 731 442 405

*dále jen zhotovitel*

### II.

#### Předmět dodatku č.2

Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „ZŠ Masarykovo náměstí 1, Přelouč – vestavba učeben do podkroví“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

### V.

#### Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

##### Cena dle původní SoD a dodatku č.1:

Cena bez DPH	5 632 724,64 Kč
DPH 21 %	1 182 872,17 Kč
Cena vč. DPH	6 815 596,81 Kč

##### Cena za dodatek č.2:

Cena za méněpráce bez DPH	173 892,50 Kč
DPH 21%	36 517,43 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	210 409,93 Kč

##### Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.2:

Cena díla bez DPH	5 458 832,14 Kč
DPH 21%	1 146 354,75 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 605 186,89 Kč



### XIII. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.2 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.2 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.2 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přebouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.2 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.2 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přebouč, se sídlem Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 23/12/2023-I ze dne 4.9.2023.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přebouči dne 5.9.2023

V Praze dne 5.9.2023

MĚSTO PŘELOUČ  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČ: 00 274 101 DIČ: CZ00274101

Martin Šmíd  
starosta města Přebouče

PWB FWB hb s.r.o.  
Havlíčková 2034  
580 01 Havlíčkův Brod  
IČ 288 28 909

Václav Prášek  
jednatel

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.2

## Přelouč - půdní vestavba - změnový list EZS

Popis	Cena
S: Stavba	- 173 892,50
ZL4: Změnový list č.4 EZS	- 173 892,50
D_001: EZS	- 173 892,50
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 173 892,50</b>

## Přelouč - půdní vestavba - změnový list EZS

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba S: Stavba</b>						
<b>Objekt ZL4: Změnový list č.4 EZS</b>						
<b>Oddíl D_001: EZS</b>						
1	SUB	1.1 Ústředna s vestav. GSM / GPRS komunikátorem ž 50 bezdrátových nebo sběrných zón až 50 uživatelských kódů až 6 sekci až 8 programovatelných výstupů PG 20 vzájemně nezávislých kalendářů SMS reporty ze systému až 8 uživatelům 5 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty 4 nastavitelné PCO 5 volitelných protokolů pro PCO	ks	- 1,000	11 288,00	- 173 892,50 - 173 892,50 - 11 288,00
2	SUB	1.2 Obousměrné komunikující drátový přístupový modul s LCD displejem, klávesnicí a RFID čtečkou pro ovládání systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 segmenty přístupových modulů	ks	- 2,000	2 905,00	- 5 810,00
3	SUB	1.3 Transformátor 130VA v krytu, 230V/16V, EN 61558-2-6	ks	- 1,000	1 750,00	- 1 750,00
4	SUB	1.4 Bezdrátový akumulátor 18 Ah/12V s okem pro šroub, životností až 10 let.	ks	- 1,000	1 540,00	- 1 540,00
5	SUB	1.5 Vnitřní sběrnicová sířena	ks	- 1,000	820,00	- 820,00
6	SUB	1.6 Sběrnicový PIR detektor pohybu osob a tříštění skla	ks	- 30,000	1 611,00	- 48 330,00
7	SUB	1.7 Venkovní sířena s bílým krytem a záložním akumulátorem	ks	- 1,000	2 502,00	- 2 502,00
8	SUB	1.8 Sběrnicový magnetický detektor otevření míni	ks	- 8,000	473,00	- 3 784,00
9	SUB	1.9 13V/6A/18Ah - zálohovaný zdroj v boxu	ks	- 3,000	2 001,00	- 6 003,00
10	SUB	1.10 Vicepoziční rozbočovač sběrnice	ks	- 3,000	430,00	- 1 290,00
11	SUB	1.11 Montážní krabice na povrch, 12 svorek + 2 tamper kontakty. Rozměry 65 x 65 x 18mm	ks	- 10,000	234,00	- 2 340,00
12	SUB	2.1 Signální kabel 4x0,22+2x0,5, provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů	m	- 750,000	22,00	- 16 500,00
13	SUB	3.1 Vlnitá izolační trubka pro lehké mechanické zatížení, vyrobena se samozhášivého PVC světle šedé barvy, průměru 25mm	m	- 70,000	18,25	- 1 277,50
14	SUB	3.2 Instalační lišta vkladací 40x20mm, barva bílá	m	10,000	22,30	223,00
15	SUB	3.3 Krabice univerzální KU68	ks	- 2,000	122,00	- 244,00
16	SUB	3.4 Krabice univerzální KO97	ks	-	105,25	-
17	SUB	4.1 Protipožární přepážka na kabely a kabelové trasy - rozsah cca. 0,1m2, včetně příslušenství	kpl	- 1,000	450,00	- 450,00
18	SUB	4.2 Drobný montážní a spojovací materiál (šrouby, hmoždiny, lepidla, tmely...)	kg	- 1,000	2 500,00	- 2 500,00
19	SUB	5.1 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm	m	- 30,000	75,40	- 2 262,00
20	SUB	5.2 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 30mm	m	- 50,000	75,40	- 3 770,00
21	SUB	5.3 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm	m	-	123,50	-
22	SUB	5.4 Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka 70mm	m	-	123,50	-
23	SUB	5.5 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře	m	- 50,000	50,00	- 2 500,00
24	SUB	5.6 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šíře	m	- 50,000	50,00	- 2 500,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
25	SUB	5.7 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm	m	- 5,000	65,50	- 327,50
26	SUB	5.8 Omítka rýh ve stěnách maltou do šíře 150mm	m	- 5,000	65,50	- 327,50
27	SUB	5.9 Montáž periferii	kpl	- 1,000	18 500,00	- 18 500,00
28	SUB	5.10 Likvidace odpadů vzniklých při realizaci	kpl	- 1,000	500,00	- 500,00
29	SUB	5.11 Konfigurace a nastavení	kpl	- 1,000	15 000,00	- 15 000,00
30	SUB	6.1 Dohledání napojovacích bodů, monitoring stávající kabeláže	kpl	- 1,000	1 000,00	- 1 000,00
31	SUB	6.2 Individuální zkoušky + Komplexní zkoušky	kpl	- 1,000	2 500,00	- 2 500,00
32	SUB	6.3 Zaškolení obsluhy v průběhu komplexních zkoušek	kpl	- 1,000	2 000,00	- 2 000,00
33	SUB	6.4 Vedení projektu, inženýring	kpl	- 1,000	1 000,00	- 1 000,00
34	SUB	7.1 Koordinace postupu prací s ostatními dodavateli	kpl	- 1,000	500,00	- 500,00
35	SUB	7.2 Zpracování projektové dokumentace	kpl	- 1,000	4 500,00	- 4 500,00
36	SUB	7.3 Zpracování návodů pro obsluhu	kpl	- 1,000	4 500,00	- 4 500,00
37	SUB	7.4 Revize elektro	kpl	- 1,000	5 000,00	- 5 000,00
38	SUB	7.5 Odevzdání a převzetí díla	kpl	- 1,000	1 000,00	- 1 000,00

